
Pos 

KZ2 

1 

KZN UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

26 

770 
12 

204 
222 
29 
75 

Concorrente 

LAPINA LORENZO 

PELOSI LEONARDO 

MARCHETTI TONINO 

STIRPE EMANUELE 

ROSSI ANTONELLO 

TOFANICCHIO MIRKO 

VIGNA PIERLUIGI 

Conduttore 

LAPINA LORENZO 

PELOSI LEONARDO 

MARCHETTI SAMUELE 

STIRPE EMANUELE 

ROSSI ANTONELLO 

TOFANICCHIO ALESSANDRO 

VIGNA VALERIO 

Classe 

KZ2 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

KZN UNDER 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

T. Totale 

10:34.447 

10:44.641 

10:46.849 

10:54.751 

11:00.817 

11:08.502 

7:39.837 

Diff 

2.208 

10.110 

16.176 

23.861 

4 Giri 

Tempo Migliore 

52.330 

53.196 

53.316 

53.978 

54.504 

53.514 

54.401 

Media 

89,432 

87,977 

87,779 

86,702 

85,865 

87,454 

86,028 

Nel Giro 

5 

6 

8 

4 

5 

7 

5 

Telaio/Motore 

CROC PROMOTION / TM / AGIP 

MARANELLO  / TM / MOTUL 

OBERON / TM / RSK 

FORMULA K / TM / MODUL 

FORMULA K / MODENA / EXCED 

BIREL ART / VORTEX / ELF 

VRG / TM / RSK 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.194 

Velocità  Media 

88,518 

Miglior tempo sul giro 

52.330 

Velocità Migliore 

89,432 

Giro Migliore di 

26 - LAPINA LORENZO 

Stampato: 10/11/2019 12:33:56 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio:      12.21
Ora Termine:  12.33
                              Esposizione: ________°

Trofeo Città di Viterbo 
KZN Under + KZ2 

Prefinale 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:21:15 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

10/11/2019 12:21 

RISULTATI


